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Kalkış Noktaları

05:10 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

macaristan, budapeşte

PANORAMA BUDAPEŞTE NOEL PAZARLARI TURU
 

THY İLE
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – BUDAPEŞTE (BUD)

Uçuş Detayları

https://malitur.com/panorama-budapeste-noel-pazarlari-turu-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/panorama-budapeste-noel-pazarlari-turu-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


TK1035 İSTANBUL - BUDAPEŞTE   08:10 08:15
TK1038 BUDAPEŞTE - İSTANBUL   20:05 00:15*

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuştan en az 3 saat önce hazır bulunmanızı öneririz. Bagaj ve
pasaport işlemlerinin ardından Türk Havayolları’nın tarifeli seferi  ile Budapeşte’ye hareket ediyoruz. İnişimizin
ardından, rehberimiz bizleri karşılıyor ve şehir merkezine doğru yola çıkıyoruz. Şehir turumuza, yaklaşık 150 yıl
Osmanlı hâkimiyetinde kalmış ve 17 Kasım 1873’te Budin ile Peşte’nin birleşmesiyle Macaristan’ın başkenti olan
Budapeşte’nin tarihi dokusunu keşfederek başlıyoruz. Turumuz sırasında şehrin en önemli simgelerinden
Kahramanlar Meydanı, Andrássy ve Rákóczi Caddeleri, Opera Binası ve Sinagog panoramik olarak görülecek yerler
arasındadır. Tuna Nehri’nin iki yakasında uzanan şehir siluetini seyrederken, 1884–1904 yılları arasında inşa edilen
ve Budapeşte’nin simgesi haline gelen 700 odalı Parlamento Binasını görüyoruz. Ardından Erzsébet Köprüsü, Zincirli
Köprü, Balıkçılar Burcu, Budin Kalesi ve Mathias Kilisesi çevresinde panoramik bir keşfe çıkıyoruz. Citadella ve
Özgürlük Heykeli’nden Budapeşte manzarasını izleyerek unutulmaz fotoğraflar çekme fırsatı buluyoruz. Turumuzun
ardından serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize transfer oluyor ve odalarımıza
yerleşiyoruz. Arzu eden misafirlerimiz için akşam saatlerinde rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Tuna Nehri Tekne Gezisi düzenlenecektir. Avrupa’nın en iyi ışıklandırılan şehirlerinden biri olan Budapeşte’yi, Tuna
Nehri’nden izlerken tarihi yapıların hikâyelerini dinleyecek, içeceğiniz eşliğinde muhteşem fotoğraflar çekme imkânı
bulacaksınız. Sonrasında otelimize dönüş. Dileyen misafirler noel pazarının keyfini çıkarabilirler
. Geceleme Budapeşte otelimizde.

-Tuna Nehri Tekne Gezisi:  35 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik,1 alkollü veya alkolsüz içecek dahildir)

2. Gün - BUDAPEŞTE

Sabah kahvaltımızın ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Viyana turuna katılım sağlayabilirler. Avrupa’nın kültür ve sanat başkentlerinden biri olan Viyana’ya
varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında Opera Binası, Viyana Üniversitesi, Parlamento
Binası, Burg Tiyatrosu, Votiv Kilisesi, Viyana Belediye Sarayı, Viyana Borsası, Hofburg Sarayı ile Sanat Tarihi ve Doğa
Tarihi Müzeleri bölgesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. İhtişamlı mimarisi ve tarihi atmosferiyle
Viyana, misafirlerimize adeta bir açık hava müzesi deneyimi sunacaktır. Şehir turumuzun ardından serbest zaman
veriyoruz. Bu süreçte şehrin zarif kafelerinde vakit geçirebilir, alışveriş yapabilir veya Viyana sokaklarının tadını
çıkarabilirsiniz. Belirlenen saatte buluşmamızın ardından Budapeşte’deki otelimize dönüş. Dileyen
misafirler noel pazarının keyfini çıkarabilirler . Geceleme Budapeşte otelimizde.

-Viyana turu:  100 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik dahildir)

3. Gün - BUDAPEŞTE

Sabah kahvaltımızın ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimi rehberimiz tarafından ekstra öğle yemekli
Budapeşte Şaheserleri – Estergon – Visegrád – Szentendre Turu’na katılabilirler. Turumuza, Budapeşte’nin görülmesi
gereken en önemli noktalarını kapsayan Budapeşte Şaheserleri gezisi ile başlıyoruz. Şehrin merkez caddeleri, Tuna
kıyıları, tarihi köprüleri ve meydanlarından geçerek Budin Kalesi, Balıkçılar Burcu ve Mathias Kilisesi’ni görüyoruz.
Ardından Budapeşte’nin en etkileyici manzarasına sahip Citadella Tepesi’ne çıkarak şehrin eşsiz panoramasını
fotoğraflama imkânı buluyoruz. Gezimizin devamında, Orta Çağ’da kralların av şatosu olarak kullanılan ihtişamlı
Visegrád’a ulaşıyoruz. Burada Visegrád Kalesi panoramik olarak görülecek, tarihi atmosfer eşliğinde kısa bir mola
verilecektir. Ardından Hristiyanlık dünyası açısından büyük önem taşıyan Estergon Katedrali’ni ve Osmanlı
döneminden kalan kale kalıntılarını ziyaret ediyoruz. Turumuzun son durağı, Macaristan’ın sanatçılar kasabası olarak
bilinen Szentendre olacak. Renkli sokakları, galerileri ve el sanatlarıyla ünlü bu şirin kasabada; el işi ürünler,
porselenler, kristaller, hediyelik eşyalar ve yerel ürünler alışverişi yapabilir, Tuna Nehri manzaralı kafelerde keyifli
vakit geçirebilirsiniz. Rehberimizin belirteceği saatte Budapeşte’ye dönüş ve otelimize transfer. Akşam arzu eden
misafirlerimiz için rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek yemekli, içkili ve müzikli Çigan Gecesi programı
düzenlenecektir. Şarap mahzeninde gerçekleşecek bu eğlenceli gecede yerel Macar yemekleri ve şarapları eşliğinde
geleneksel müzik ve dans gösterilerini izleyebilir, gecenin enerjisine siz de eşlik edebilirsiniz. Dileyen



misafirler noel pazarının keyfini çıkarabilirler . Geceleme Budapeşte otelimizde.

-Budapeşte Şaheserleri  (Estergon - Visegrad – Szentendre) turu: 55 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik
dahildir.)

-Çigan Gecesi: 65 Euro (Kişi Başı)  (Ulaşım, rehberlik, 4 çeşit yemek, sınırsız alkollü veya alkolsüz
içecek dahildir.)

4. Gün - BUDAPEŞTE (BUD) – İSTANBUL HAVALİMANI

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızdan çıkış işlemlerimizi tamamlıyoruz. Transfer
saatimize kadar kişisel gezme ve alışveriş yapabilmeniz için serbest zamanınız olacak.  Rehberimizin belirleyeceği
saat ile Havalimanı’na transfer oluyoruz . Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi
ile İstanbul Havalimanı’na hareket. İstanbul Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul-Budapeşte-İstanbul uçuşlarında ekonomi sınıf uçak bileti 

-Belirtilen otel veya benzerlerinde 3 gece konaklama  

-Otelde alınacak 3 sabah kahvaltısı 

-Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli 

-Panoramik Budapeşte şehir turu 

-Alan-Otel-Alan transferleri  

-Türkçe profesyonel rehberlik hizmetleri 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet 

-Yurt dışı çıkış harcı 

-Tüm kişisel harcamalar,  

-Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar 

-Otellerde alınan ekstralar 

-Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar   

-Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri 

-Rehber ve Şoför Bahşişi (isteğe bağlı) 

-Seyahat Sigortaları (65 yaş üstü misafirlerimiz için prim uygulanmaktadır.) 

-Schengen Vize Ücreti

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Tuna Nehri Tekne Gezisi:  35 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik,1 alkollü veya alkolsüz içecek dahildir)



-Viyana turu:  100 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik dahildir)

-Budapeşte Şaheserleri  (Estergon - Visegrad – Szentendre) turu: 55 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik
dahildir.)

-Çigan Gecesi: 65 Euro (Kişi Başı)  (Ulaşım, rehberlik, 4 çeşit yemek, sınırsız alkollü veya alkolsüz
içecek dahildir.)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Tur Programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son
iptal bildirim tarihi tur kalkışına 30 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, operasyon departmanı
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.
-Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Malitur yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check-in sitesi var ise, check-in işlemlerini tur hareketinden 24 saat
önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
-Malitur; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit
edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)
oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından birisi veya ikiside olmadan tura katıldığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.
-Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeriği değişmemek şartıyla farklı
günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri girişlerini içermez. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi sayısı
ile gerçekleştirilir ve günleri programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak
turlar gerçekleşmeyebilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen
gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
-Tur – Alan – Tur Lideri – Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından mail
olarak yapılacaktır.
-Pasaport resmi bir belge niteliğinde olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş, özellikle dikişte veya
sayfalarında yırtık olması gibi sebeplerden dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir
durumda sorumluluk yolcuya aittir. 



-Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmaktadır. Vize başvurusu için tur bitim tarihinden
itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ve konsolosluk tarafından istenilen evraklar gerekmektedir. Pasaport polisi
geçerli vizesi olsa dahi yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda tüm mali ve hukuki
sorumluluk yolcuya aittir. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
-Pasaport polisi Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu
vatandaşlardan veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi
Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu
sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az
geçerliliği olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Malitur yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur.
-Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz.
-Ekstra turlar minimum 15 kişinin katılması halinde gerçekleştirilecektir. 15 kişi altında sayı olması durumunda fiyat
artışı ile ekstra turlar yapılabilir. 
-Şehir turu ilk gün rötar vs nedeniyle hava karanlığına denk gelirse farklı günde gerçekleşebilir. 

https://malitur.com/panorama-budapeste-noel-pazarlari-turu-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 01:32 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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